
UCHWAŁA NR XLVIII/466/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/392/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 listopada 2021r. 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta i Gminy Morawica, oznaczonej działkami o numerach ewidencyjnych 224/848 o pow. 0,0304 ha, 
224/849 o pow. 0,0238 ha, 224/850 o pow. 0,0153 ha, 224/851 o pow. 0,0200 ha, 224/852 o pow. 0,0200 ha, 
224/853 o pow. 0,0200 ha, 224/854 o pow. 0,0201 ha, 224/855 o pow. 0,0203 ha, 224/856 o pow. 0,0211 ha 

i 224/857 o pow. 0,0034 ha położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w oparciu o art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1740, z 2019 r. poz. 1495, z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509) – RADA MIEJSKA 
W MORAWICY uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1, w wierszu nr 6, uchwały Nr XL/392/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta i Gminy Morawica, oznaczonej działkami o numerach ewidencyjnych 224/848 o pow. 0,0304 ha, 
224/849 o pow. 0,0238 ha, 224/850 o pow. 0,0153 ha, 224/851 o pow. 0,0200 ha, 224/852 o pow. 0,0200 ha, 
224/853 o pow. 0,0200 ha, 224/854 o pow. 0,0201 ha, 224/855 o pow. 0,0203 ha, 224/856 o pow. 0,0211 ha 
i 224/857 o pow. 0,0034 ha położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Lublinie, oznaczenie działki nr 224/851 zastępuje się oznaczeniem nr 224/854. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293C17C9-8946-42C7-BA86-0CE8D2FF7EB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale  Nr 
XL/392/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody  na 
ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica, 
oznaczonej działkami o numerach ewidencyjnych 224/848 o pow. 0,0304 ha, 224/849  o pow. 0,0238 ha, 
224/850 o pow. 0,0153 ha, 224/851 o pow. 0,0200 ha, 224/852 o pow. 0,0200 ha, 224/853 o pow. 0,0200 ha, 
224/854 o pow. 0,0201 ha, 224/855 o pow. 0,0203 ha, 224/856 o pow. 0,0211 ha i 224/857 o pow. 0,0034 ha 
położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie. W treści 
cytowanej Uchwały w §1, w wierszu nr 6, błędnie wpisano nr działki 224/851, na której planowane jest 
ustanowienie służebności przesyłu. Prawidłowy zapis numeru działki brzmi: „224/854”. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293C17C9-8946-42C7-BA86-0CE8D2FF7EB6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/466/22 
Data dokumentu 2022-05-09 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XL/392/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 

29 listopada 2021r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica, 
oznaczonej działkami o numerach ewidencyjnych 224/848 o pow. 0,0304 ha, 
224/849 o pow. 0,0238 ha, 224/850 o pow. 0,0153 ha, 224/851 o pow. 0,0200 
ha, 224/852 o pow. 0,0200 ha, 224/853 o pow. 0,0200 ha, 224/854 o pow. 
0,0201 ha, 224/855 o pow. 0,0203 ha, 224/856 o pow. 0,0211 ha i 224/857 
o pow. 0,0034 ha położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie 

Identyfikator dokumentu 293C17C9-8946-42C7-BA86-0CE8D2FF7EB6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1837626883 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-09 09:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293C17C9-8946-42C7-BA86-0CE8D2FF7EB6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-12T09:03:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




